Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.319421

11.42 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-1064916 LTR - LITROS $18.94 $216.34REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 33.659711

SUBTOTAL $1,298.04

IVA(16%) $201.96

TOTAL $1,500.00

CANTIDAD CON LETRA

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2010-6489-0042-1, 8000-2010-6491-6344-4, 8000-2010-6491-9254-9, 8000-2010-6483-1044-0

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT